
TS 36-18 LTX BL 254 (613025850) Akumulatora galda ripzāģis
18V; Kartona kaste; ar salokāmu statīvu un pārvietošanas funkciju uz ritenīšiem

Pasūtījuma nr. 613025850
EAN 4007430321602

Ārkārtīgi viegls akumulatora galda ripzāģis salokamā versijā ar ritenīšiem maksimālai mobilitātei
Jaudīgs bezoglīšu motors spēcīgai zāģēšanai – tikpat efektīvi kā ar barošanu no tīkla
Pilnīga savietojamība ar 18 voltu klases akumulatoriem: jaudīga 36 voltu darbība, izmantojot divus Metabo 18 voltu
akumulatorus
Integrēta nosūkšana ar ciklona putekļu uztvērēju
Ātra maiņa no zemas zāģēšanas uz augstu, pateicoties integrētam, salokāmam statīvam
Precīza zāģa asmens noliekšana
Smalki iestatāma paralēlā aizture ar divkāršu spaiļu savienojumu un ātro fiksāciju
Īpaši liela darba virsma, pateicoties izvelkamam galda paplašinājumam un pagarinājumam
Laidena palaišana un pārslodzes aizsardzība ilgam dzinēja un pārvadmehānisma kalpošanas mūžam
Drošs darbs, pateicoties aizsardzībai pret ieslēgšanos un dzinēja bremzei zāģa ripas ātrai apstādināšanai
Skaldķīli var nolaist, neizmantojot instrumentus, lai veiktu slēptos griezumus
Visas detaļas iespējams kompakti fiksēt pie korpusa transportēšanai un uzglabāšanai
Daudzi zīmoli, viena akumulatora sistēma: Šis produkts ir kombinējams ar visiem CAS zīmolu 18V akumulatoriem un
lādētājiem: www.cordless-alliance-system.com

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. kontaktvirsma 970 x 995 mm

Darba augstums 850 / 355 mm

Griešanas augstums 0 - 87 mm

Maks. griezuma augstums 90/45° 87 / 50 mm

Maks. griezuma platums pie paralēlā atdura 630 mm

Maks. materiāla platums pie leņķa atdura 200 mm

Apgriezienu skaits tukšgaitā 5000 /min

Maks. griešanas ātrums 66 m/s

Zāģa asmens 254 x 30 mm

Zāģa asmens pagriešanas diapazons -1.5 - 46.5 °

Svars bez akumulatora 33 kg

Svars ar akumulatoru 34.4 kg

Trokšņu līmenis

Skaņas spiediena līmenis 90 dB(A)

Skaņas jaudas līmenis 103 dB(A)

Mērījumu kļūda K 3 dB(A)

Piegādes apjoms

karbīda ripzāģa asmens ar slīpu zobojumu (40 zobi)

Tekstila putekļu maiss

bez akumulatora un lādētāja

Rāmis

Gumijas riepas

Paralēla apmale/sliede

Leņķa sliede

Galda pagarinājums

galda paplašinājums

bīdnis

Ciklona putekļu uztvērējs

www.metabo.com 2 / 2


